様式第9号（第１３条関係）

年　月　日

豊田市長　様

	（申請者）　　所在地

	　　　　　　名称

	　　　　　　代表者　役職・氏名

豊田市中小事業所等LED照明器具更新費補助金交付申請書兼実績報告書

豊田市補助金等交付規則第４条及び第10条の規定により、下記のとおり申請します。

	受理番号
	第　　　号

	交付申請額
	金　　　　　円

	事業着手日
	　年　月　日

	事業完了日
	　年　月　日

	補助対象事業計画
（更新設備）
	既存照明設備のランプ種別
	更新数量

	· 蛍光灯
	基

	· 白熱電球・クリプトン電球
	基

	· ハロゲン電球
	基

	· 高圧水銀ランプ
	基

	· ＨＩＤランプ
（メタルハライドランプ・高圧ナトリウムランプ）
	基

	· その他
	基

	更新前照明設備　合計
	基

	（導入設備）
	ＬＥＤ照明設備　合計
	基

【添付書類】
□更新後の設備等の設置状況が確認できる写真等
□契約書等発注したことを証する書類等（契約書、発注書等）
□領収書等支払いしたことを証する書類等（領収書、通帳の写し等）
□収支予算（決算）書（様式第２号）